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SAKSLISTE 

 

Sak 22/21 Godkjenning av innkalling og referat fra PU-møte 06.10.2021 (vedlegg 1) 

Innkalling og referat godkjent. 

 

Sak 23/21 Orienteringer 

PU-leder orienterer: 

• Pågående programevaluering av manuellterapi: Evalueringen skjer hver femte år, og den 

nærmer seg ferdigstilling før godkjenning i PU. 

• Søknad om europeisk godkjenning av studieprogrammet i genetisk veiledning ble avslått: 

Begrunnelsen er at studieprogrammet ikke oppfyller kriteriene, deriblant kravet om mer praksis. 

Per i dag er det ikke mulig å innfri kravene til praksis 
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• Gjennomført møte med sentral ledelse: Lavt studentopptak på HELSAM og høyt frafall var 

tema. Her må det ses på mulige årsaker og tiltak, og det kan være aktuelt å ha et eget møte om 

dette. Una tar dette videre til undervisningsgruppemøte. Kirsti og Ingrid ser nærmere på 

opptakstall, og kommer tilbake med mer konkrete beregninger.  

• Emner om digital kompetanse: Det er planlagt å opprette emner om digital kompetanse. 

Operasjonaliseringsfasen er ikke begynt, og PU-leder kommer tilbake til dette etter hver.  

Andre orienteringer: 

• Jan Magnus orienterer om at det er kommet et ønske fra kunnskapsdepartementet om 

nasjonale retningslinjer for manuell terapi-studiet. 

 

Sak 24/21 Godkjenning av elektivt emne (vedlegg 2A og 2B) 

PU gjennomfører foreslått vedtak: ELMED328  

PU godkjenner det elektive emnet ELMED328 

 

Sak 25/21 Årlig egenvurdering av emner (vedlegg 3) 

Det ble diskutert hvordan prosessen rundt de årlige egenvurderingene bør være, og det ble kommet 

frem til at det er gunstig at emnet bør være helt ferdig før det vurderes. Man kan for eksempel starte 

med å vurdere emnene som går om høsten på HELSAM og de som går i januar/februar på manuell 

terapi. Egenvurderingen for de to programmene blir separate, og til sammen er det snakk om ca syv-åtte 

emner. Det kan bli aktuelt å ferdigstille emneevalueringene rundt februar.  

 

Sak 26/21 Oppnevning av sensorer 

Formålet med en slik oppnevning er å redusere byråkrati for studieadministrasjonen. Mange sensorer 

brukes også flere år på rad. Da mange sensorer er interne, og en slik oppnevning vil derfor være mer 

aktuelt for eksterne sensorer. Oppnevningen gjelder også for sensorer på masteroppgaven. 

Oppnevningen må ikke nødvendigvis brukes hver gang, men det er uansett greit å få sensorene inn i et 

system, slik at de ikke må meldes opp individuelt hver gang. Det er viktig at sensorene er gjort 

oppmerksomme på at de blir stående på en liste, som gjør at de kan få forespørsler om sensoroppdrag. 

Videre må det undersøkes hva slags satser som gjelder for pensjonister som tar sensoroppdrag. PU-leder 

sender ut mail til fagmiljøet om alt dette.  

 

Sak 27/21 Utvekslingsmuligheter for studenter i helsevitenskap (vedlegg 4) 

Una melder at dette var en sak på undervisningsgruppemøte i september, hvor Silje, Daniel og 

studentrepresentant ble satt på saken. Da Daniel er delvis sykmeldt, har Kirsti sett på dette sammen 

med Silje, og de har kommet frem til at utveksling burde være mulig – gitt at man søker i god tid og 

fagkombinasjonene er riktige. De viser i den forbindelse til medisinstudiet, hvor utveksling er mer vanlig, 

selv om alle emner er obligatoriske. Utover fagkombinasjon, er det flere hensyn å ta, blant annet i form 

av kostnader (tre måneders-regelen) og en sammensatt studentmasse med begrenset mulighet å være 



vekke i mer enn tre måneder. Per i dag finnes det få konkrete tilbud for studentene, utenom 

sommerskolen. Tilbudene bør bli flere, spesielt siden studiesidene sier at det er mulighet for utveksling. 

Mulige tiltak fremover kan være å få hentet inn noen som kan snakke om mulighetene og få til et 

dialogmøte med studentene om temaet. 

 

Sak 28/21 Eventuelt 

• Per Magnus informerer om at det pågår en nasjonal gjennomgang av helsefagutdanningene, og 

turen har nå kommet til manuell terapi. Det planlegges møter utover høsten, og gruppen blir 

bestående av syv personer oppnevnt av kunnskapsdepartement. Det er blitt utviklet nasjonale 

retningslinjer for studiet i manuell terapi. I 2015 var det også en evaluering av studiet, og det ble 

da godkjent. 

• Studentrepresentant HS, Heidi, informerer om at de har vært utelatt fra MEDSU i over et år, av 

ukjente årsaker, og fagutvalget har derfor blitt oversett. Nå skal det derimot være i orden, og 

Heidi er i dialog med Gard. 

 

 

 

 

 


